２０１８年４月吉日

一般社団法人堺高石青年会議所

理事長 北口 崇 様

公益社団法人日本青年会議所近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域担当副会長 小田 博（泉大津ＪＣ）

泉州地域プロジェクトチーム

座長 小林 信吾（和泉ＪＣ）

「２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会」開催趣意書

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は私たち青年会議所の運動に深いご理解とご支援を頂きまして誠にありがとうございます。

私たちの暮らす泉州地域には関西国際空港があり、また多数の素晴らしい観光資源に溢れています。その観光資源

を最大限に発信するために、泉州地域各地青年会議所の力を結集し、関西国際空港地域としてのグローバルな特性を

活かし空港利用者に泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋がることができる事業を

開催したいと思います。

つきましては、上記開催趣意をご高承頂き、泉州地域を PR できる体験型ブース（２店舗）のご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

事業名： ２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会

主 催： 泉州地域７青年会議所

     一般社団法人 和泉青年会議所 公益社団法人 泉大津青年会議所 公益社団法人 泉佐野青年会議所

     公益社団法人 貝塚青年会議所 公益社団法人 岸和田青年会議所 一般社団法人 堺高石青年会議所

     公益社団法人 泉南青年会議所

日 時： ２０１８年６月２４日（日） １１：００～１７：００

場 所： 関西空港駅南コンコース広場

〒５４９－８５０１ 大阪府泉佐野市泉州空港北１番地

内 容： 泉州の魅力を発信するイベント

テーマ： 「魅せろ泉州 ～Ｓｅｎｓｅ ｔｈｅ “Ｓｅｎｓｙｕ Ｆａｓｃｉｎａｔｉｏｎ”～」

参加費： 無料

２０１８年４月吉日

一般社団法人和泉青年会議所

理事長 堀 敏博 様

公益社団法人日本青年会議所近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域担当副会長 小田 博（泉大津ＪＣ）

泉州地域プロジェクトチーム

座長 小林 信吾（和泉ＪＣ）

「２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会」開催趣意書

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は私たち青年会議所の運動に深いご理解とご支援を頂きまして誠にありがとうございます。

私たちの暮らす泉州地域には関西国際空港があり、また多数の素晴らしい観光資源に溢れています。その観光資源

を最大限に発信するために、泉州地域各地青年会議所の力を結集し、関西国際空港地域としてのグローバルな特性を

活かし空港利用者に泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋がることができる事業を

開催したいと思います。

つきましては、上記開催趣意をご高承頂き、泉州地域を PR できる体験型ブース（１店舗）のご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

事業名： ２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会

主 催： 泉州地域７青年会議所

     一般社団法人 和泉青年会議所 公益社団法人 泉大津青年会議所 公益社団法人 泉佐野青年会議所

     公益社団法人 貝塚青年会議所 公益社団法人 岸和田青年会議所 一般社団法人 堺高石青年会議所

     公益社団法人 泉南青年会議所

日 時： ２０１８年６月２４日（日） １１：００～１７：００

場 所： 関西空港駅南コンコース広場

〒５４９－８５０１ 大阪府泉佐野市泉州空港北１番地

内 容： 泉州の魅力を発信するイベント

テーマ： 「魅せろ泉州 ～Ｓｅｎｓｅ ｔｈｅ “Ｓｅｎｓｙｕ Ｆａｓｃｉｎａｔｉｏｎ”～」

参加費： 無料

２０１８年４月吉日

公益社団法人泉大津青年会議所

理事長 川西 佳慶 様

公益社団法人日本青年会議所近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域担当副会長 小田 博（泉大津ＪＣ）

泉州地域プロジェクトチーム

座長 小林 信吾（和泉ＪＣ）

「２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会」開催趣意書

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は私たち青年会議所の運動に深いご理解とご支援を頂きまして誠にありがとうございます。

私たちの暮らす泉州地域には関西国際空港があり、また多数の素晴らしい観光資源に溢れています。その観光資源

を最大限に発信するために、泉州地域各地青年会議所の力を結集し、関西国際空港地域としてのグローバルな特性を

活かし空港利用者に泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋がることができる事業を

開催したいと思います。

つきましては、上記開催趣意をご高承頂き、泉州地域を PR できる体験型ブース（１店舗）のご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

事業名： ２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会

主 催： 泉州地域７青年会議所

     一般社団法人 和泉青年会議所 公益社団法人 泉大津青年会議所 公益社団法人 泉佐野青年会議所

     公益社団法人 貝塚青年会議所 公益社団法人 岸和田青年会議所 一般社団法人 堺高石青年会議所

     公益社団法人 泉南青年会議所

日 時： ２０１８年６月２４日（日） １１：００～１７：００

場 所： 関西空港駅南コンコース広場

〒５４９－８５０１ 大阪府泉佐野市泉州空港北１番地

内 容： 泉州の魅力を発信するイベント

テーマ： 「魅せろ泉州 ～Ｓｅｎｓｅ ｔｈｅ “Ｓｅｎｓｙｕ Ｆａｓｃｉｎａｔｉｏｎ”～」

参加費： 無料

２０１８年４月吉日

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 永野 耕平 様

公益社団法人日本青年会議所近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域担当副会長 小田 博（泉大津ＪＣ）

泉州地域プロジェクトチーム

座長 小林 信吾（和泉ＪＣ）

「２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会」開催趣意書

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は私たち青年会議所の運動に深いご理解とご支援を頂きまして誠にありがとうございます。

私たちの暮らす泉州地域には関西国際空港があり、また多数の素晴らしい観光資源に溢れています。その観光資源

を最大限に発信するために、泉州地域各地青年会議所の力を結集し、関西国際空港地域としてのグローバルな特性を

活かし空港利用者に泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋がることができる事業を

開催したいと思います。

つきましては、上記開催趣意をご高承頂き、泉州地域を PR できる体験型ブース（１店舗）のご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

事業名： ２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会

主 催： 泉州地域７青年会議所

     一般社団法人 和泉青年会議所 公益社団法人 泉大津青年会議所 公益社団法人 泉佐野青年会議所

     公益社団法人 貝塚青年会議所 公益社団法人 岸和田青年会議所 一般社団法人 堺高石青年会議所

     公益社団法人 泉南青年会議所

日 時： ２０１８年６月２４日（日） １１：００～１７：００

場 所： 関西空港駅南コンコース広場

〒５４９－８５０１ 大阪府泉佐野市泉州空港北１番地

内 容： 泉州の魅力を発信するイベント

テーマ： 「魅せろ泉州 ～Ｓｅｎｓｅ ｔｈｅ “Ｓｅｎｓｙｕ Ｆａｓｃｉｎａｔｉｏｎ”～」

参加費： 無料

２０１８年４月吉日

公益社団法人貝塚青年会議所

理事長 小野寺 敦史 様

公益社団法人日本青年会議所近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域担当副会長 小田 博（泉大津ＪＣ）

泉州地域プロジェクトチーム

座長 小林 信吾（和泉ＪＣ）

「２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会」開催趣意書

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は私たち青年会議所の運動に深いご理解とご支援を頂きまして誠にありがとうございます。

私たちの暮らす泉州地域には関西国際空港があり、また多数の素晴らしい観光資源に溢れています。その観光資源

を最大限に発信するために、泉州地域各地青年会議所の力を結集し、関西国際空港地域としてのグローバルな特性を

活かし空港利用者に泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋がることができる事業を

開催したいと思います。

つきましては、上記開催趣意をご高承頂き、泉州地域を PR できる体験型ブース（１店舗）のご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

事業名： ２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会

主 催： 泉州地域７青年会議所

     一般社団法人 和泉青年会議所 公益社団法人 泉大津青年会議所 公益社団法人 泉佐野青年会議所

     公益社団法人 貝塚青年会議所 公益社団法人 岸和田青年会議所 一般社団法人 堺高石青年会議所

     公益社団法人 泉南青年会議所

日 時： ２０１８年６月２４日（日） １１：００～１７：００

場 所： 関西空港駅南コンコース広場

〒５４９－８５０１ 大阪府泉佐野市泉州空港北１番地

内 容： 泉州の魅力を発信するイベント

テーマ： 「魅せろ泉州 ～Ｓｅｎｓｅ ｔｈｅ “Ｓｅｎｓｙｕ Ｆａｓｃｉｎａｔｉｏｎ”～」

参加費： 無料

２０１８年４月吉日

公益社団法人泉佐野青年会議所

理事長 家次 智史 様

公益社団法人日本青年会議所近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域担当副会長 小田 博（泉大津ＪＣ）

泉州地域プロジェクトチーム

座長 小林 信吾（和泉ＪＣ）

「２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会」開催趣意書

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は私たち青年会議所の運動に深いご理解とご支援を頂きまして誠にありがとうございます。

私たちの暮らす泉州地域には関西国際空港があり、また多数の素晴らしい観光資源に溢れています。その観光資源

を最大限に発信するために、泉州地域各地青年会議所の力を結集し、関西国際空港地域としてのグローバルな特性を

活かし空港利用者に泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋がることができる事業を

開催したいと思います。

つきましては、上記開催趣意をご高承頂き、泉州地域を PR できる体験型ブース（１店舗）のご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

事業名： ２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会

主 催： 泉州地域７青年会議所

     一般社団法人 和泉青年会議所 公益社団法人 泉大津青年会議所 公益社団法人 泉佐野青年会議所

     公益社団法人 貝塚青年会議所 公益社団法人 岸和田青年会議所 一般社団法人 堺高石青年会議所

     公益社団法人 泉南青年会議所

日 時： ２０１８年６月２４日（日） １１：００～１７：００

場 所： 関西空港駅南コンコース広場

〒５４９－８５０１ 大阪府泉佐野市泉州空港北１番地

内 容： 泉州の魅力を発信するイベント

テーマ： 「魅せろ泉州 ～Ｓｅｎｓｅ ｔｈｅ “Ｓｅｎｓｙｕ Ｆａｓｃｉｎａｔｉｏｎ”～」

参加費： 無料

２０１８年４月吉日

公益社団法人泉南青年会議所

理事長 谷 展和 様

公益社団法人日本青年会議所近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域担当副会長 小田 博（泉大津ＪＣ）

泉州地域プロジェクトチーム

座長 小林 信吾（和泉ＪＣ）

「２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会」開催趣意書

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は私たち青年会議所の運動に深いご理解とご支援を頂きまして誠にありがとうございます。

私たちの暮らす泉州地域には関西国際空港があり、また多数の素晴らしい観光資源に溢れています。その観光資源

を最大限に発信するために、泉州地域各地青年会議所の力を結集し、関西国際空港地域としてのグローバルな特性を

活かし空港利用者に泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋がることができる事業を

開催したいと思います。

つきましては、上記開催趣意をご高承頂き、泉州地域を PR できる体験型ブース（１店舗）のご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

事業名： ２０１８年度 泉州地域青年会議所合同例会

主 催： 泉州地域７青年会議所

     一般社団法人 和泉青年会議所 公益社団法人 泉大津青年会議所 公益社団法人 泉佐野青年会議所

     公益社団法人 貝塚青年会議所 公益社団法人 岸和田青年会議所 一般社団法人 堺高石青年会議所

     公益社団法人 泉南青年会議所

日 時： ２０１８年６月２４日（日） １１：００～１７：００

場 所： 関西空港駅南コンコース広場

〒５４９－８５０１ 大阪府泉佐野市泉州空港北１番地

内 容： 泉州の魅力を発信するイベント

テーマ： 「魅せろ泉州 ～Ｓｅｎｓｅ ｔｈｅ “Ｓｅｎｓｙｕ Ｆａｓｃｉｎａｔｉｏｎ”～」

参加費： 無料